
Stránka 1 z 2 
 

ÚPLNÁ PRAVIDLA AKCE „PLYŠOVÁ HRAČKA ZA 1 KČ NA DEN DĚTÍ‟ 

1. Organizátor akce 

1.1. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále 
jen „Organizátor“), je organizátorem akce s názvem „Plyšová hračka za 1 Kč za Den dětí“ (dále 
jen „Akce“), jejíž principy a podmínky upravují tato pravidla (dále jen „Pravidla“).  
 

2. Doba trvání Akce 

2.1. Akce probíhá dne 1.6.2025 (dále jen „Doba trvání“) v prodejnách Penny Market do vydání zásob. 
 

3. Účastník akce 

3.1. Akce se může účastnit každá fyzická osoba (dále také jen „Účastník“).  
 

4. Podoba Akce 

4.1. Dne 1.6.2025 může každý Účastník při nákupu nad 700 Kč v prodejně Penny Market zakoupit 
plyšovou hračku za 1 Kč. Plyšové hračky budou umístěny buď za pokladnou (v tom případě 
plyšovou hračku vydá na žádost zákazníka  pokladní), nebo před pokladnami v nákupním vozíku 
(odkud si může zákazník plyšovou hračku vzít a přidat do svého nákupního košíku). 

 

4.2. Akce platí na jeden nákup, osobu a den. 
 

4.3. Do ceny nákupu se nezapočítávají vratné obaly. 
 

4.4. Bude-li cena nákupu v prodejně Penny Market nižší než 700 Kč , bude cena plyšové hračky činit 
99,90 Kč.  

 

4.5. Akce se nevztahuje na nákupy prostřednictvím online objednávek a e-commerce, zejména 
služeb wolt, foodora atd. 

 

5. Zpracování osobních údajů 

 

5.1. Organizátor v souvislosti s touto Akcí nezískává od účastníků  jakékoliv osobní údaje a ze strany 

Organizátora tedy nedochází ke zpracování osobních údajů. 

 

6. Ostatní ustanovení 

6.1. Organizátor má právo Akci kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zrušit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit její podmínky. Takové rozhodnutí je účinné ode dne svého uveřejnění na 
internetových stránkách Organizátora www.penny.cz. V takovém případě Účastníci Akce nemají 
nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů. 

6.2. Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Akce včetně 
selhání systémů ani za jiné případy vyšší moci.  

6.3. Organizátor má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Akce. Účastníci berou na 
vědomí, že poskytnutí plyšové hračky za zvýhodněné ceny není soudně vymahatelné. 

6.4. Organizátor tímto nepřebírá vůči Účastníkům žádné jiné závazky a tito nemají právo na jakákoliv 
jiná plnění než uvedená v Pravidlech.  

http://www.penny.cz/


Stránka 2 z 2 
 

6.5. Organizátor je oprávněn tato Pravidla kdykoliv jednostranně změnit. Není-li ve změně Pravidel 
uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění nové verze pravidel na www.penny.cz. 
Aktuální a případné předchozí verze těchto Pravidel jsou v plném znění dostupné na 
www.penny.cz. Pravidla jsou taktéž uložena v tištěné podobě u Organizátora. 

 

V Radonicích dne 26.5.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/

